PORTARIA Nº. 15/2016/GP/CMNG

O Exmo. Senhor,  JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO, presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições legais:

                                R E S O L V E:

ART. 1º - NOMEAR,  a Servidora Pública Municipal, Senhora SIMONE

SANTOS DA SILVA, portadora do RG. n° 2086154-0 SSP/MT e do CPF n° 031.799.381-02, para

exercer a função de Pregoeiro Oficial, para fins específicos com a finalidade de Aquisição de um

Veículo.

ART. 2º - A Nomeação trata-se em virtude da Servidora Municipal Simone

Santos da Silva, ser Pregoeiro Oficial do Município de Nova Guarita,  e esta cedida pelo Poder

Executivo Municipal através do Oficion° 210/16/GP/PMNG, para conduzir sem custos ao Poder

Legislativo o Pregão Presencial para Aquisição de um Veículo.

ART. 3º -  A vigência desta Nomeação se dará durante o período de duração

do Procedimento Licitatório na Modalidade Pregão Presencial

ART. 4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, por

afixações nos locais de costumes, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 03 de Outubro 2016.

JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO

PRESIDENTE

Registre-se.

Publique-se.

Cientifique-se.

CUMPRA-SE